МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
(пятнадцатое заседание первого созыва)
от 11 марта 2021 года 94

Информация о результатах приватизации муниципального имущества Калитинского сельского поселения за 2020 год

   Совет депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о результатах приватизации муниципального имущества Калитинского сельского поселения за 2020 год, включенного в Программу приватизации муниципального имущества Калитинского сельского поселения на 2020 год, утвержденную решением депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 28.05.2020 № 55, согласно приложению1.
2.  Опубликовать  настоящее решение в общественно политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Калитинского сельского поселения                                   Т.А. Тихонова

Приложение № 1 к решению совета
депутатов  МО Калитинское сельское
поселение от 11 марта 2021 г. № 94

Информация о результатах приватизации муниципального имущества Калитинского сельского поселения за 2020 год, включенного в Программу приватизации муниципального имущества Калитинского сельского поселения на 2020 год, утвержденную решением депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]от 28.05.2020 № 55

	№ п/п

	Наименование имущества
	Способ приватизации
	Цена сделки приватизации без учета НДС (руб.)
	Срок сделки приватизации

	1.
	Административное здание в п. Кикерино, ул. Андреевская, д. 14, расположенное на земельном участке площадью 2634 кв.м.
	Продажа посредством публичного предложения (начальная цена 2 683 000 руб.)
	1 341 500
	18.11.2020

	2.
	Легковой автомобиль марки RENAULT SR,   2010 год выпуска, регистрационный знак В534РХ47
	Аукцион     (начальная цена 99 591 руб.)

	99 591
	03.09.2020

	Получено доходов от приватизации муниципального имущества в 2020 году согласно Федеральному закону от 21.11.2001 г. № 178-ФЗ, руб.
	1 441 091